



LUND INNER WHEEL CLUB	President	Sekreterare	Klubbmästare	vice Klubbmästare
Distrikt 239 Sverige	Gunnel Sotiriou Vegagatan 10 224 57 LUND 046 – 13 33 44 0701 49 59 32 gunnel_sotiriou@hotmail.com	Britten Hovstadius Winstrupgatan 5 222 22 LUND 0708 86 44 83 britten@hovstadius.com	Birgitta Arlock Per Henrik Lings väg 5 224 65 LUND 046-14 68 42	Anita Brandt Idrottsgatan 5 222 29 LUND 046 – 587 65 0708 20 87 59 anitabrandt@hotmail.com

**Årets motto 2017-2018: *Leave a lasting Legacy* IIW President *Kapila Gupta, India***

**Månadsbrev 7 Kallelse till månadsmöte på Grand Hotel torsdagen den 1 februari 2018 kl. 19.00**

Middag 200 kr inkl. vatten/lättöl samt kaffe och något därtill. Vin 75 kr/glas.

**Anmälan till *Birgitta Arlock* måndagen den 29 januari (kl. 16 – 18) eller tisdagen den 30 jan. (kl. 10 -12) tel. 046-14 68 42 eller till **Anita Brandt** med mejl senast tisdagen den 30 jan. kl.12: anitabrandt@hotmail.com Om du väljer mejl-anmälan: Vänta på bekräftelse! (Om du inte får bekräftelse: Kontakta Birgitta A). *Anmälan är bindande.***

**Program:** Vi har bjudit in "MISSING PEOPLE" att berätta om sin verksamhet. Alla som jobbar för MISSING PEOPLE gör det ideellt. Så här kan man läsa på deras hemsida: *"Vi har lokalavdelningar över hela Sverige som består av engagerade människor som gått MPS utbildning i hur man leder eftersök och agerar vid sådana situationer. Efter att vi har publicerat en efterlysning tar den lokala ledningsgruppen över kontakten med polis och anhöriga och har denna tills personen återfinns och fallet avslutas."*

**Klubbärenden:** Sedvanliga klubbärenden. Ett viktigt ärende är att vi ska rösta på vem vi vill ha som vice rådsresident nästa verksamhetsår. Det finns två förslag: Ett är Annika Månsson (som drog tillbaka sin kandidatur förra året)

Fundera gärna på *programinnehåll*, som kan vara intressant för oss i klubben. Har du något att föreslå, så tar vi tacksamt emot dina tips. Vårens program är klart, men det kommer ju en höst.....

**Kaféträffar** under våren: Första träffen blir på Lilla Kaféet

**Torsdagen den 25/1 kl.13.30** *Lilla kaféet finns på Lilla Tvärgatan 2, vi träffas i det inre rummet.*

**Rapport från IW-dagen**, som vi firade den 11 januari: *Gunnel* tände vänskapens ljus och hälsade oss alla hjärtligt välkomna, ett speciellt välkomnande riktades till föredragshållaren, Carl-Gustav Olofsson från Rotary doctors (Läkarbanken) och två gäster. *Gunnel* berättade lite om Margarett Golding, som var en av grundarna till Inner Wheel 1924 i England. Margarett var sjuksköterska och såg den nöd som var resultatet av första världskriget. 1949 grundades den första klubben i Sverige, i Filipstad. I Sverige finns idag ca 4 000 medlemmar. Fyra svenskor har varit världspresidenter, tre från Skåne: Elsebeth Bager, Britt Fjellander och Solveig Svensson.

En hälsning från IIW:s president, *Kapila Gupta*, inför Inner Wheel-dagen skickades runt.

Birgitta Wokander redogjorde för nettobehållningen vid *Luciafesten*. Bo Isgaar som leder eleverna på LEL (Lars-Erik Larssongymnasiet) låter hälsa att "det är underbart att sjunga i Stora salen på Grand." Birgitta tackade alla som bidragit så generöst, så att lotterierna kunde inbringa hela 12 000 kr. Det blev mycket pengar att fördela till välgörenhet, ca 21 000 kr.

Medlemsmötet beslöt att 6 000 kr skänks till Narkotikasökhundarna och 6 000 kr till "Happier Future" (Garissa). Båda är nationella projekt.

Styrelsens förslag var att 3 000 kr skänks till Läkarbanken (Rotary doctors), 3 000 kr till stiftelsen "Missing People" och 3 000 kr till Sjöräddningen. Mötet godkände styrelsens förslag.

Klubben har fått tackkort/mejl från klubbar och enskilda som gladdes att få vara med på Luciafesten.

Hörby IWC har skänkt 100 kr. Styrelsen föreslog att de pengarna går till Läkarbanken och mötet godkände även detta.

Till styrelsen har kommit röstblanketter och underlag för röstning till IW:s internationella Board (styrelse).

Mötet gav mandat till styrelsen att rösta i frågan. Från Skurups IWC har kommit inbjudan till deras 50-årsjubileum lördagen den 7/4. Inbjudan skickades runt på mötet.

Eva Svensson höll "3 minuter" där hon bl.a. berättade att hennes mamma hade varit en riktig föreningskvinna och sådan ville absolut inte Eva bli. Men så blev det i alla fall. Evas mamma chartrade Landskrona-klubben och Eva har varit med i vår klubb sedan 2012.

Efter supén fick vi höra ett intressant föredrag av Carl-Gustav Olofsson. "Tänk dig att du och dina barn inte har någon sjukvård värd namnet när du får allvarig feber, otäcka sår, tandvärk...etc.", så inledde Carl-Gustav Olofsson sitt anförande om Rotary Läkarbanks (Rotary Doctors) arbete i västra Kenya.

Som kassör och engagerad i Stiftelsen i Sverige, besökte Carl-Gustav senast i höstas området, där ett stort hjälparbete bedrivs. Insamlingar ger och omsätter 5-6 miljoner varje år. I sexveckors-perioder arbetar läkare och tandläkare under primitiva förhållanden för att hjälpa befolkningen med sjukvård, vaccinationer och tandvård. Undernäring är ett stort problem, och spädbarnsvård är en viktig del i arbetet. Det investeras i jeepar, fullt utrustade med vad som behövs för besök ute i byarna, och ofta kan ett kyrkorum få tjäna som vårdcentral.

Livsviktigt är rent vatten, så medel går också till grävande och övertäckning av brunnar för att på så sätt motverka sjukdomar pga förorenat vatten. Arbetet är ideellt, det som betalas är bostad och mat. På plats finns det fast anställd personal som planerar och organiserar för arbetet.

Kenya blev självständigt från Storbritannien 1963, då räknade man till 8 miljoner invånare, idag bedöms den siffran vara 48 miljoner. Befolkningen är i huvudsak kristen och ett 60-tal språk talas. För tio år sedan var det mycket upplopp som följde av att olika stammar ville härska.

Läkarbanken försöker lära ut kompetensen, så att nya insatser kan göras i andra byar. Föredragshållaren visade många illustrativa bilder från verksamheten.

Vi tackar för fina insatser och meddelade att vår klubb skänker pengar till Rotary Doctors.

Referat: Gertie Stenkula

Till denna kväll hade medlemmarna med sig böcker, som såldes för 30 kr/st. eller mer. Detta inbringade 1 080 kr. Även dessa pengar bestämde mötet att de skulle gå till Läkarbanken. Carl-Gustav tackade så hjärtligt för våra bidrag och menade att det skulle komma till god nytta.

**Elisabeth** uppmanar oss att gå in på *Inner Wheels* hemsida!

**TÄNK PÅ VÅRT MOTTO: VÄNSKAP, HJÄLPSAMHET OCH INTERNATIONELL FÖRSTÅELSE**

**VARMT VÄLKOMMEN TILL INNERWHEEL-MÖTET**

**torsdagen den 1 februari!**

Tag gärna med gäster denna kväll

Bra om du bär din namnskylt

*Britten Hovstadius* /klubbsekreterare

*Gunnel Sotiriou* /klubbpresident